[image: image1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 мая 2019 г.  №  1285
г. Елизово
87 (внеочередная) сессия

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018-2019 годы

Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект нормативного правового акта «О внесении изменений  в Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018 – 2019 годы», руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского муниципального района,

Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений  в Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018 – 2019 годы».
2.  Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, Главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Думы

Елизовского муниципального района
                                                   А.А. Шергальдин

[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в Прогнозный план (программу)
приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018 – 2019  годы
Принят  Решением Думы Елизовского муниципального района от  22.05.2019 № 1285
Статья 1.

Внести в нормативный правовой акт от 21.03.2018 № 46 «Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018-2019 годы», принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 14.03.2018 № 1110 (в редакции нормативных правовых актов от 25.04.2018 № 62, от 30.05.2018 № 66, от 30.11.2018 № 88) (далее – Прогнозный план (программа) приватизации) следующие изменения:
1. в части «Недвижимое имущество» раздел 3 Прогнозного плана (программы) приватизации исключить п. 3 следующего содержания:

- «нежилые помещения поз. 1-8 первого этажа жилого дома, назначение: нежилое, общая площадь 155,1 кв.м, адрес объекта: Камчатский край, г. Елизово, ул. Хуторская, д. 11, кадастровый номер 41:05:0101008:2577».

2. в части «Недвижимое имущество» раздел 3 Прогнозного плана (программы) приватизации пункты 4 – 29 читать соответственно 3 -28.

          Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его опубликования.

Глава Елизовского

муниципального района                                                               Р.С. Василевский
От 23.05.2019
№ 122

PAGE

[image: image2.png]